様式第9号(第14条関係)

興部町産業振興住宅収入基準超過
決定通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

興部町長　　　　　　　　印

興部町産業振興住宅条例第18条第1項の規定に基づき、あなたの収入を次のとおり決定したので通知します。つきましては、従来の家賃に加えて次のとおり割増賃料を納付していただきますので、あわせて通知します。
	入居年月日
	年　　月　　日
	家賃
	月額　　　　　　　　　円

	収入年額
	円
	収入月額
	円

	所得年額
	円
	所得月額
	円

	収入決定額
	円

	割増賃
料の額
	（家賃月額）（倍率）
円×　　＝　　　　　円
	収入決定額
	倍率

	230,000円を超え
300,000円以下のもの

300,000円を超えるもの

0.2

0.4

	合計
納付額
	（家賃月額）（割増賃料）
円＋　　　円＝　　　円

	徴収の始期
	年　　月　　日

注1　この決定に対して意見があるときは、この通知書を受け取った日から30日以内に証明書を添付して、その意見を申し出ることができます。
2　収入がなくなったとき又は減少したときは、それを証明する書類を添えて申し出て下さい。